
Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores F
Serie 1

1 5 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 8'34.79
QUADARELLA Erica 1993 30.31 1'02.34 1'02.34 2'05.84 2'05.84
PANUNZI Valentina 1993 1'03.64 3'09.48 2'13.06 4'18.90
STRICKNER Teresa 1993 1'01.53 5'20.43 2'05.59 6'24.49
SANTORO Cristina 1993 1'01.99 7'26.48 2'10.30 8'34.79

2 6 Plain Team Veneto asd Plain Team Veneto asd 8'37.10
PERUZZO Silvia 1992 29.70 1'02.16 1'02.16 2'09.31 2'09.31
MARCATO Francesca 1992 1'01.96 3'11.27 2'10.07 4'19.38
FERRACIN Giulia 1992 1'01.90 5'21.28 2'09.87 6'29.25
GIAGIO Silvia 1993 1'00.83 7'30.08 2'07.85 8'37.10

3 4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 8'39.59
TROMBETTI Luisa 1993 29.91 1'01.87 1'01.87 2'07.20 2'07.20
BRUNO FRANCO Sara 1993 1'02.18 3'09.38 2'09.20 4'16.40
ALLAIS Anastasia 1992 1'03.19 5'19.59 2'11.56 6'27.96
BORASI Elisa 1993 1'02.62 7'30.58 2'11.63 8'39.59

4 3 Esseci Nuoto Esseci Nuoto 8'45.10
MEOLI Carlotta 1992 30.32 1'03.25 1'03.25 2'10.87 2'10.87
FALORSI Elena 1993 1'03.27 3'14.14 2'11.68 4'22.55
PERINI Giulia 1995 1'06.75 5'29.30 2'17.18 6'39.73
MASINI LUCCETTI Chiara 1993 1'00.18 7'39.91 2'05.37 8'45.10

5 8 Rari Nantes Marostica Rari Nantes Marostica 8'47.20
TOSATO Camilla 1992 30.32 1'03.08 1'03.08 2'10.57 2'10.57
MARCHETTI Melissa 1993 1'04.57 3'15.14 2'15.22 4'25.79
BARBIERI Elisa 1992 1'03.17 5'28.96 2'11.39 6'37.18
SEGANFREDDO Greta 1993 1'02.40 7'39.58 2'10.02 8'47.20

6 2 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 8'47.22
BARCELLONA Beatrice 1992 30.99 1'04.95 1'04.95 2'13.72 2'13.72
GANEO Beatrice 1993 1'04.64 3'18.36 2'12.90 4'26.62
MORETTO Giulia 1992 1'04.17 5'30.79 2'12.18 6'38.80
CAVERZAN Francesca 1993 1'02.30 7'41.10 2'08.42 8'47.22

7 9 Forum Sport Center Forum Sport Center 9'00.51
MARI Ludovica 1992 30.35 1'04.18 1'04.18 2'13.16 2'13.16
DI RUZZA Julia 1993 1'04.22 3'17.38 2'12.44 4'25.60
DI LANDRO Francesca 1992 1'05.52 5'31.12 2'17.75 6'43.35
GIULIANI Eleonora 1992 1'04.08 7'47.43 2'17.16 9'00.51

NON CLASSIFICATI

7 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna SQ
CHIARINI Martina 1992 30.18 1'03.06 1'03.06 2'11.04 2'11.04
SANDRINI Greta 1993 1'01.93 3'12.97 2'07.43 4'18.47
CASTELLARI Anna 1992 1'00.85 5'19.32 2'05.28 6'23.75
CORDELLA Martina 1992 1'01.25 7'25.00 2'08.56 8'32.31

1° e 3° Cambio anticipato (8'32.31)
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